Fixar os valores de contrapartida a cargo da Instituição de Ensino,
referentes à execução de estágios no 2º semestre de 2025, conforme referencial
monetário da Portaria n.º 489, de 24 de outubro de 2024, publicada no DODF n.º 209,
de 31 de outubro de 2024, no valor de R$ 9.504,84 (nove mil, quinhentos e quatro reais
e oitenta e quatro centavos), sendo R$ 7.603,87 (sete mil, seiscentos e três reais e
oitenta e sete centavos) destinados à SES e R$ 1.900,97 (um mil e novecentos reais e
noventa e sete centavos) destinados à FEPECS. Assinatura em: 14/01/2025. Pela SES e
FEPECS: JURACY CAVALCANTE LACERDA JÚNIOR; e pelo Serviço Nacional de
Aprendizagem Comercial (SENAC-DF) e o Centro de Educação Profissional - CEP

[...]

contrapartida a cargo da Instituição de Ensino, referentes à execução de estágios no 2º
semestre de 2025, conforme referencial monetário da Portaria n.º 489, de 24 de outubro de
2024, publicada no DODF n.º 209, de 31 de outubro de 2024, no valor de R$ 43.255,32
(quarenta e três mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e trinta e dois centavos), sendo R$
34.604,26 (trinta e quatro mil, seiscentos e quatro reais e vinte e seis centavos) destinados à
SES e R$ 8.651,06 (oito mil, seiscentos e cinquenta e um reais e seis centavos) destinados à
FEPECS. Assinatura em: 14/01/2026. Pela SES e FEPECS: JURACY CAVALCANTE
LACERDA JÚNIOR; e pelo GT Brasília Cursos Técnicos LTDA. (Centro de Ensino Grau
Técnico - Unidade Brasília): JEZREEL OLIVEIRA SOUSA MILITÃO

CENTRAL DE COMPRAS